П
ри
бо
ры
 б
ал
ан
си

сменный.
Память: 1 Гб RAM и 4 Гб ROM.
Операционная система: Android 4.2.2.
Процессор: MTK6589W, 4 ядра, 1.2 ГГц.
Непроницаемость корпуса: IP68.
Вес: 15.9 унций (450 г).
Соответствие стандартам: CE.
ТАБЛИЦА МОДЕЛЕЙ
Модель Описание
UHH2 Универсальный портативный базовый модуль
AP2 Беспроводный датчик термоанемометра, скорости воздуха и температуры
RP2 Беспроводный датчик термогигрометра, влажности и температуры
VP2 Беспроводный датчик с крыльчаткой 100 мм термоанемометра, скорости воздуха, температуры и влажности
WDPM-002 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±2 дюйма ВС (498.18 Па)
WDPM-005 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±5 дюймов ВС (1245.4 Па)
WDPM-010 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±10 дюймов ВС (2490.9 Па)
WDPM-020 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±20 дюймов ВС (4981.8 Па)
WDPM-030 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±30 дюймов ВС (7472.7 Па)
WDPM-100 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±100 дюймов ВС (24909 Па)
WDPM-200 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±200 дюймов ВС (49818 Па)
WDPM-350 Беспроводный модуль дифференциального давления, ±350 дюймов ВС (87181 Па)
АКСЕССУАРЫ
Модель Описание
KF-CC-304
UHH-C1